

現金出納帳

2021年3月

繰越残高	入金額	出金額	残高
916,194	348,999	308,233	956,960

月収支
¥40,766

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
03/01	雑		封筒:なんじゃ			220	915,974	
03/01	LBCサポーター				3,000		918,974	
03/03	Tシャツ販売		PayPay		2,570		921,544	
03/04	献金		PayPay		5,000		926,544	
03/04	BRC(昼)				1,000		927,544	
03/05	Tシャツ販売		PayPay		6,874		934,418	
03/06	雑		食			564	933,854	
03/06	雑		食			558	933,296	
03/06	コピー					200	933,096	
03/07	月定献金				57,000		990,096	
03/07	礼拝献金				4,300		994,396	
03/07	礼拝献金		PayPay		1,000		995,396	
03/07	礼拝献金		PayPay		5,000		1,000,396	
03/07	礼拝献金		PayPay		1,000		1,001,396	
03/10	献金		テレコム		20,755		1,022,151	
03/10	LBCサポーター	北銀			3,000		1,025,151	
03/10	LBCサポーター	第四			3,000		1,028,151	
03/10	LBCサポーター	第四			3,000		1,031,151	
03/10	LBCサポーター	ゆうちょ			5,000		1,036,151	
03/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,039,151	
03/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,042,151	
03/10	LBCサポーター	ゆうちょ			7,000		1,049,151	
03/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,052,151	
03/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,055,151	
03/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,058,151	
03/01	献金	ゆうちょ			5,000		1,063,151	
03/01	献金	ゆうちょ			5,000		1,068,151	
03/04	献金	ゆうちょ			1,000		1,069,151	
03/04	月定献金	ゆうちょ			16,000		1,085,151	
03/04	月定献金	ゆうちょ			10,000		1,095,151	
03/03	Tシャツ販売	ゆうちょ			4,520		1,099,671	
03/06	Tシャツ販売	ゆうちょ			2,370		1,102,041	
03/01	Tシャツ販売	ゆうちょ			9,564		1,111,605	
03/11	BRC(夜)				1,096		1,112,701	

Tシャツ	2570
	6874
	4,520
	2,370
	9,564
	2,370
	4,520
	4,520
	2,370
	2,370
	2,370
	4,520
	2,370
	14,200
	2,370
	2,370

70248

現金出納帳

2021年3月

繰越残高	入金額	出金額	残高
916,194	348,999	308,233	956,960

月収支
¥40,766

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
03/11	BRC:		PayPay		500		1,113,201	
03/11	BRC:		PayPay		1,000		1,114,201	
03/12	Tシャツ販売	ゆうちょ			2,370		1,116,571	
03/12	Tシャツ販売	ゆうちょ			4,520		1,121,091	
03/13	雑		コピー			400	1,120,691	
03/13	雑		食:業務スーパー			578	1,120,113	
03/13	Tシャツ販売				4,520		1,124,633	
03/13	高速		新潟西-長岡北			2,040	1,122,593	
03/13	長岡礼拝				5,000		1,127,593	
03/13	ガソリン代		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:135円			1,620	1,125,973	
03/14	礼拝献金				19,200		1,145,173	
03/14	礼拝献金		PayPay		500		1,145,673	
03/14	礼拝献金		PayPay		1,000		1,146,673	
03/14	礼拝献金		PayPay		1,000		1,147,673	
03/13	会堂貸				2,000		1,149,673	
03/12	Tシャツ販売	ゆうちょ			2,370		1,152,043	
03/13	Tシャツ販売	ゆうちょ			2,370		1,154,413	
03/13	Tシャツ販売	ゆうちょ			2,370		1,156,783	
03/15	Tシャツ販売	ゆうちょ			4,520		1,161,303	
03/15	Tシャツ販売	ゆうちょ			2,370		1,163,673	
03/16	Tシャツ販売	ゆうちょ			14,200		1,177,873	
03/16	プリントパック		イースターチラシ			2,180	1,175,693	
03/16	Tシャツ販売	ゆうちょ			2,370		1,178,063	
03/16	献金	ゆうちょ			10,000		1,188,063	
03/16	Tシャツ販売	ゆうちょ			2,370		1,190,433	
03/17	コピー					100	1,190,333	
03/18	コピー					150	1,190,183	
03/18	雑		タッパ:なんじゃ			1,100	1,189,083	
03/18	Parking		訪問バイブルスタディ			300	1,188,783	
03/18	雑		食:業務スーパー			500	1,188,283	
03/18	BRC(夜)				1,000		1,189,283	
03/18	BRC(夜)		PayPay		3,000		1,192,283	
03/18	BRC(夜)		PayPay		1,000		1,193,283	
03/21	礼拝献金				14,200		1,207,483	

現金出納帳

2021年3月

繰越残高	入金額	出金額	残高
916,194	348,999	308,233	956,960

月収支
¥40,766

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
03/21	礼拝献金		PayPay		2,000		1,209,483	
03/21	礼拝献金		PayPay		1,000		1,210,483	
03/19	男声合唱団				3,000		1,213,483	
03/19	雑		ゴミ袋			450	1,213,033	
03/20	雑		食:業務スーパー			395	1,212,638	
03/20	コピー					200	1,212,438	
03/22	電気代		2月分			18,285	1,194,153	
03/25	家賃					125,110	1,069,043	
03/25	振り込み手数料					550	1,068,493	
03/25	牧師感謝					100,000	968,493	
03/25	奏楽感謝					12,000	956,493	
03/25	奏楽感謝					21,000	935,493	
03/25	振り込み手数料					220	935,273	
03/25	家賃収入		LBCMUSICより		20,000		955,273	
03/25	Wifi		2月分(3月末振り込み)			5,720	949,553	
03/25	BRC				1,000		950,553	
03/25	BRC		PayPay		1,000		951,553	
03/25	BRC		PayPay		500		952,053	
03/25	雑		コピー			300	951,753	
03/25	雑		食:業務スーパー			287	951,466	
03/25	雑		なんじゃ			550	950,916	
03/26	雑		コピー			100	950,816	
03/28	雑		コピー			240	950,576	
03/28	雑		パン・ジュース			342	950,234	
03/28	礼拝献金				7,700		957,934	
03/28	礼拝献金		PayPay		5,000		962,934	
03/28	礼拝献金		PayPay		1,000		963,934	
03/28	礼拝献金		PayPay		1,000		964,934	
03/28	食事感謝				2,000		966,934	
03/28	献金	ゆうちょ			2,000		968,934	
03/31	雑		なんじゃ			658	968,276	
03/31	雑		コピー			2,960	965,316	
03/31	雑		コピー			500	964,816	
03/31	郵送		4月1日付:LBC月報他			7,856	956,960	

現金出納帳

2021年3月

繰越残高	入金額	出金額	残高
916,194	348,999	308,233	956,960

月収支
¥40,766

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額